31/01/2023 16:16 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=886216727746135628&s=saoroque 1/2

Protocolo 047/2023
Situação em 31/01/2023 16:01: Finalizado | Código nº 886.216.727.746.135.628

Ofício Vereador
OFÍCIO VEREADOR Nº 5/2023 - (CABO JEAN)

oficio_vereador_timbrado2.pdf (2,39 MB)
  A revisar

2 downloads

Transparência — Quem já visualizou

Lucas Martins França - Assessor Técnico GP » GP-ASSTEC 04/01/2023 às 19:21

Regina Rodrigues de Souza Rosa - Chefe Administrativo Protocolo DA » DA-RECP 04/01/2023 às 08:18

Dalete Batista Freitas - Corregedora Geral da GCM GP » GP-CORGCM 03/01/2023 às 17:37

Consulta externa por código IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 16:53

Brian Vieira - Assessor Técnico do Gabinete GP » GP-ASSTEC 03/01/2023 às 16:44

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo - Prefeito GP 03/01/2023 às 16:37

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal IP 177.86.124.241 03/01/2023 às 16:37

(via WEB)
Para

DA-RECP - Recepção e Protocolo, GP - Gabinete do Prefeito

Em 03/01/2023 às 16:36

Coordenadoria Legislativa - Câmara Municipal

GP - Gabinete do...

GP
Marcos Augusto Issa
Henriques de Araújo
- Prefeito

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 1-
047/2023
03/01/2023 às 16:37

Encaminhado

Prezados,

Encaminho o presente Ofício Legislativo para providências.

Atenciosamente,

...

Excelentíssimo Senhor Vereador,

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=24CE9A2E57C30705CEA360F9&si=-SQ_vZ2g5fs9sRhRhFjJstUG5DjyPz0FKZYK0XlxwiDrNRPvdDe9z0tUn9lAXpulAKqXXVshZpYxkJr78c437w,,&iea=MTAxMQ==&hp=DC2FF2EAA80FA1C089C029D6&d=03&m=01&a=2023
javascript:void(0);

31/01/2023 16:16 Prefeitura de São Roque

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=886216727746135628&s=saoroque 2/2

Situação atual: Finalizado

« Voltar - Central de Atendimento

GP » GP-
ASSTEC
Lucas Martins
França - Assessor

Técnico

GP » GP-
ASSTEC

Despacho 2-
047/2023
06/01/2023 às 10:00

Respondido

Tendo em vista que a Assessoria de Gabinete já deu andamento ao mesmo
assunto, por meio do protocolo de n.º 48/2023, este Ofício será arquivado.

Sem mais para o momento, agradeço a compreensão.

Atenciosamente,

...

_
Este documento foi assinado digitalmente.

06/01/2023 às 10:00 GP » GP-ASSTEC - Lucas F. assinou digitalmente [Assinatura 1Doc] com o certificado

LUCAS MARTINS FRANÇA CPF 380.XXX.XXX-35 conforme MP nº 2.200/2001

Verificar Co-assinar

Enviado via e-mail em 06/01/2023 às 10:00

https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=saoroque
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexoe&hash=0D378E722821E57215CFE14F&assinado=1&check=1
https://saoroque.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&ss=2&consulta=1&itd=5&origem=email&codigo=886216727746135628&s=saoroque